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LUGAR

HORA

HOMBRES
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Madrid

PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS

CLASIFICACION GENERAL (3.600 METROS)
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LEON SANCHEZ, ISIDORO

CRESPO NAVARRO, JESUS DOMINGO
SANCHEZ SANCHEZ, CARLOS
CANAMON VALERA, ISRAEL

GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL
MARCHAL COBA, MIGUEL

GONZALEZ ORGAZ, VICTOR

RUBIO DE LA FUENTE, JUAN JAVIER
BORRELLA VAQUERO, FELIPE ANTONIO
GONZALEZ CARDAMA, ISRAEL
RODRIGUEZ GARCIA, AGUSTIN

SANZ VILCHES, MIGUEL ANGEL
CARRION ALONSO, ANGEL LUIS
BERNABE ORENCIO, JOSE LUIS
GOMEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL

PADILLA MARTIN, DAVID

DE LA PENA PAMPANAS, MANUEL
SERRANO MALDONADO, EDUARDO
AGUILERA MULA, ANGEL

MARCO ZAMORA, JESUS

RODRIGUEZ MARCOS, ANGEL CRUZ
DE FRUTOS MARTIN, MIGUEL ANGEL
FERNANDEZ CONDE, TEOFILO
FERNANDEZ VELASCO, PABLO
HURTADO GUTIERREZ, CARLOS MARIA
CASTREJON DIAZ, FELIX

MILAN BURGOS, GABRIEL

FERNANDEZ DELGADO, FRANCISCO
RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO
GANDARA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER
PEITAUZ ZARRABE, JOSE LUIS
CANELADA POZO, JUAN RAMON
MEDRANO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
MURNOZ LOPEZ, ANTONIO JAVIER
MENDES DE ARAUJO, JOSE

BLANCO JIMENEZ, JUAN IGNACIO
PULIDO VALERO, DIEGO

GOMEZ RECOVENI, BENITO
FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL
RIOS RODRIGUEZ, PEDRO

ODRIOZOLA LINO, JAVIER

ALMARZA TRIGO, JOSE MANUEL
GARCIA ZAHONERO, AGUSTIN
JARAMILLO MARIN, SAMUEL

Patrocinadores Oficiales

07.11.2010 CTO MADRID VETERANOS CROSS CORTO PARQUE ARCENTALES NUM 2.xIs

RESULTADOS TECNICOS

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
CTO MADRID DE VETERANOS DE CROSS CORTO

2/2011

07/11/2010
PARQUE ARCENTALES (MADRID)

9.30

21/02/1974
25/05/1967
15/05/1970
18/05/1975
30/08/1971
28/03/1966
30/03/1971
11/08/1972
05/10/1973
16/11/1974
11/07/1964
15/03/1959
28/07/1962
15/08/1960
15/02/1964
19/01/1973
06/06/1964
16/06/1973
18/12/1963
23/01/1972
02/07/1967
22/10/1965
24/11/1974
12/09/1964
30/04/1966
23/05/1960
08/02/1966
07/05/1960
23/06/1968
13/09/1969
30/07/1966
02/10/1968
02/11/1955
21/07/1972
02/03/1967
18/09/1964
11/10/1972
12/10/1964
21/03/1960
09/06/1957
02/11/1952
18/07/1967
22/05/1964
13/10/1960

CAT

VET 35
VET 40
VET 40
VET 35
VET 35
VET 40
VET 35
VET 35
VET 35
VET 35
VET 45
VET 50
VET 45
VET 50
VET 45
VET 35
VET 45
VET 35
VET 45
VET 35
VET 40
VET 45
VET 35
VET 45
VET 40
VET 50
VET 40
VET 50
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 55
VET 35
VET 40
VET 45
VET 35
VET 45
VET 50
VET 50
VET 55
VET 40
VET 45
VET 50

LICENC CLUB

253
2198
TRAMITE
2607
2860
3383
3224
2988
3171
567
TRAMITE
2505
1563
2501
749
1776
6584
8236
928
1133
TRAMITE
2738
2868
3389
2223
TRAMITE
7445
8278
1982
3307
8635
3165
9078
4897
2295
9120
894
1204
2224
3521
2661
2304
382
321

—
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AT LYNZE PARLA

AT COLMENAR VIEJO
AT LYNZE PARLA
CANAL ISABEL Il

AT COLMENAR VIEJO
CANAL ISABEL Il
CANGURO AA

AT COLMENAR VIEJO
AA MOSTOLES

AT FUENLABRADA
AT COLMENAR VIEJO
AT COLMENAR VIEJO
CANAL ISABEL II

AD MARATHON

AD MARATHON

EAT MAJADAHONDA
A AT VALDEMORO
CANAL ISABEL Il
CANGURO AA
INDEPENDIENTE
CDE SAN FERNANDO
A.J.ALKALA
ATLETISMO LEGANES
EAT MAJADAHONDA
CA SUANZES S BLAS
CDE SAN FERNANDO
UNION ATLETICA COSLADA
MARATONIANOS LEGANES
AT FUENLABRADA
AA MORATALAZ

AT FUENLABRADA
CDE SAN FERNANDO

CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON

IBERIA LAE

AT LYNZE PARLA

AD SPRINT

AA MOSTOLES

A AT VALDEMORO
CA SUANZES S BLAS
CA SUANZES S BLAS
CANGURO AA

AA MORATALAZ

CA SUANZES S BLAS
AT LYNZE PARLA

MARCA

12,29
12,31
12,42
12,45
12,48
12,49
12,53
12,54
13,00
13,20
13,25
13,26
13,29
13,34
13,35
13,36
13,39
13,44
13,44
13,47
13,49
13,50
13,52
13,59
14,01
14,03
14,03
14,04
14,05
14,05
14,07
14,08
14,10
14,14
14,23
14,25
14,28
14,29
14,30
14,31
14,38
14,39
14,40
14,41
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45  GARRIDO ESPINOSA, PEDRO 19/12/1959 VET 50 4516 MARATONIANOS LEGANES 14,41
46 FUNES RODRIGUEZ, FRANCISCO 17/02/1953 VET 55 2153 AT SAN S REYES 14,45
47  DE GEA ELVIRA, FRANCISCO JOSE 13/09/1969 VET 40 6135 AT FUENLABRADA 14,48
48 FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO 27/04/1970 VET 40 3213 AKILES 14,50
49  FERNANDEZ VALMORISCO, ELOY 04/06/1973 VET 35 TRAMITE AD MARATHON 14,54
50 CANO MAYOR, RAUL 05/01/1971 VET 35 2697 AT LYNZE PARLA 14,56
51  SUAREZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER 31/05/1955 VET 55 3220 AKILES 14,58
52 TABOADA NIEVES, MANUEL 06/01/1968 VET 40 6756 AD SPRINT 15,01
53  GARCIA FONTECHA, JORGE 13/12/1961 VET 45 168 AA MORATALAZ 15,14
54 BRAVO RUIZ, FLORENTINO 21/09/1951 VET55 816 AA MOSTOLES 15,17
55  CRESPO RAMOS, BENJAMIN 03/08/1969 VET 40 68 CA SUANZES S BLAS 15,18
56 CORBACHO JIMENEZ, JUAN NEMESIO 15/04/1968 VET 40 8026 PARIS 15,19
57  MATARRANZ VILLAGORDO, ANGEL MIGUEL  06/12/1974 VET 35 7779 PARIS 15,21
58 SAN ROMAN MARCHAN, MANUEL 13/10/1959 VET 50 3367 AA MOSTOLES 15,26
59  LOPEZ DE LA MORENA, JULIO JOSE 03/06/1970 VET 40 6316 IBERIA LAE 15,27
60 STINS, TOM 16/10/1970 VET 40 TRAMITE EAT MAJADAHONDA 15,28
61  SANCHEZ CALVO, JESUS 25/06/1955 VET 55 TRAMITE AD MARATHON 15,29
62 ARENAS MARTIN, MIGUEL 12/07/1959 VET 50 2674 AD SPRINT 15,31
63  PUERTA ROBLES, FRANCISCO 13/07/1951 VET 55 3618 IBERIA LAE 15,31
64 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENTE 23/12/1963 VET 45 2348 AA MORATALAZ 15,32
65  GUERRA MARTIN, JOSE LUIS 21/11/1952 VET 55 5690 AA MOSTOLES 15,32
66 GARCIA ALVAREZ, LEONARDO 10/12/1955 VET 50 1723 EAT MAJADAHONDA 15,40
67  SOLER PELEGRIN, JOSE 19/10/1954 VET 55 499 AA MORATALAZ 15,45
68 RECIO GARCIA, GUILLERMO 22/10/1966 VET 40 4868 AA MOSTOLES 15,47
69  COBO FERNANDEZ, FERNANDO 16/04/1960 VET 50 143 AT LYNZE PARLA 15,48
70 SANCHEZ SAEZ, JOSE ANTONIO 27/01/1967 VET 40 1641 A AT VALDEMORO 15,48
71 PEREZ BAUN, JUAN CARLOS 08/11/1961 VET 45 2925 AA MORATALAZ 15,51
72 SANCHEZ HARO, LUIS 16/03/1961 VET 45 3430 CA SUANZES S BLAS 15,55
73 MARQUINA ALONSO, FERNANDO 12/11/1958 VET 50 1206 CANGURO AA 15,57
74 RAMOS RUIZ, ISIDRO 15/05/1947 VET 60 8613 IBERIA LAE 16,00
75  SANCHEZ IZQUIERDO, HILARIO 10/06/1971 VET 35 2471 AT LYNZE PARLA 16,01
76 RUIZ ORDONO, JESUS 22/10/1950 VET 60 1620 ATLETISMO LEGANES 16,02
77  SOPENA ESTEBAN, JUAN ANTONIO 29/08/1969 VET 40 302 CA SUANZES S BLAS 16,03
78 LOPEZ GARCIA, JOSE MANUEL 03/02/1967 VET 40 3935 UNION ATLETICA COSLADA 16,05
79  MARTINEZ VAQUERO, ALFONSO 20/09/1964 VET 45 7218 AD SPRINT 16,11
80 MORAN JUAN, JOSE 31/01/1957 VET 50 5685 CAT VICALVARO 16,13
81  LOPEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 31/12/1949 VET 60 3699 IBERIA LAE 16,19
82 MARTIN RAMIREZ, JOSE FRANCISCO 27/05/1960 VET 50 2881 CA SUANZES S BLAS 16,21
83  PAREDES MEDINA, JOSE ANGEL 07/08/1966 VET 40 8940 CANAL ISABEL I 16,26
84 NAVARRETE MURCIA, JUSTO JAIME 11/07/1958 VET 50 1173 ATLETISMO LEGANES 16,27
85  GONZALEZ PACHECO GARCIA, RAUL OSCAR  25/11/1959 VET 50 4901 IBERIA LAE 16,32
86 RODRIGUEZ MARTIN, JOSE LUIS 04/10/1974 VET 35 TRAMITE AT LYNZE PARLA 16,33
87  SANCHEZ GARCIA, MARIANO 20/06/1954 VET 55 434 AA MORATALAZ 16,35
88 MOLINA PARRA, DIONISIO 24/11/1968 VET 40 1514 AT LYNZE PARLA 16,38
89  IBANEZ DOBLADO, FERNANDO 02/06/1956 VET 50 4852 AA MOSTOLES 16,39
90 CASTILLO FERNANDEZ-AVILES, PEDRO 18/07/1947 VET 60 670 INDEPENDIENTE 16,41
91  GARCIA CHAPADO, VICENTE JUAN 08/09/1969 VET 40 2483 AT LYNZE PARLA 16,44
92 PARAJUA NAVARRETE, DANIEL 18/01/1970 VET 40 TRAMITE AT LYNZE PARLA 16,44
93  LOPEZ CANTALEJO, EDUARDO 26/08/1969 VET 40 7675 UNION ATLETICA COSLADA 16,45
94 LOPEZ MULA, MIGUEL 09/09/1963 VET 45 6853 UNION ATLETICA COSLADA 16,46
95  BLANCO REMON, MIGUEL ANGEL 03/10/1955 VET 55 TRAMITE AT LYNZE PARLA 16,46
96 REDONDO MARUGAN, MARIANO LEON 14/04/1947 VET 60 2285 AT LYNZE PARLA 16,49
97  SALAZAR GONZALEZ, PABLO 23/11/1957 VET 50 2503 A AT VALDEMORO 16,54
98 LANGA HONTORIA, JUAN JOSE 02/11/1954 VET 55 550 CA SUANZES S BLAS 17,03
99  ALONSO DOMINGO, MANUEL 21/03/1936 VET 70 576 AT LYNZE PARLA 17,07
100 CORELLA PLA, JAVIER ANTONIO 15/04/1958 VET 50 969 POZUELO MADRID MAPOMA CA 17,09
101  PALANCAR DE LA TORRE, JOSE LUIS 22/11/1964 VET 45 3393 CA SUANZES S BLAS 17,13
102 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS 08/10/1954 VET 55 9527 EAT MAJADAHONDA 17,20
103 MURNOZ PEREZ DEL RIO, JOSE LUIS 20/08/1957 VET 50 8241 CANAL ISABEL I 17,21
104 GALAN MORENO, FELIX LUIS 10/07/1961 VET 45 2437 AT LYNZE PARLA 17,24
Patrocinadores Oficiales e
a

iberCaja
07.11.2010 CTO MADRID VETERANOS CROSS CORTO PARQUE ARCENTALES NUM 2.xls
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ALVAREZ SANTOS, MARCIANO
SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO
TEJERO MORALES, ANGEL
PARRADO SANCHEZ, VALENTIN
RODRIGUEZ CARRASCO, JOAQUIN
LOZANO GIGANTE, MANUEL
PEREZ SAMPAYO, CANDIDO
CANO ALCOLEA, ANGEL
ORELLANA RODRIGUEZ, AGUSTIN
JIMENEZ BARQUERO, JOSE LUIS
NAVACERRADA LOPEZ, IGNACIO
DEL VAL MELUS, PABLO

SEGURA GIMENO, ANGEL

CLASIFICACION M-35 (3.600 METROS)
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LEON SANCHEZ, ISIDORO

CANAMON VALERA, ISRAEL

GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL
GONZALEZ ORGAZ, VICTOR

RUBIO DE LA FUENTE, JUAN JAVIER
BORRELLA VAQUERO, FELIPE ANTONIO
GONZALEZ CARDAMA, ISRAEL

PADILLA MARTIN, DAVID

SERRANO MALDONADO, EDUARDO
MARCO ZAMORA, JESUS

FERNANDEZ CONDE, TEOFILO

MUROZ LOPEZ, ANTONIO JAVIER
PULIDO VALERO, DIEGO

FERNANDEZ VALMORISCO, ELOY
CANO MAYOR, RAUL

MATARRANZ VILLAGORDO, ANGEL MIGUEL
SANCHEZ IZQUIERDO, HILARIO
RODRIGUEZ MARTIN, JOSE LUIS

CLASIFICACION M-40 (3.600 METROS)
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CRESPO NAVARRO, JESUS DOMINGO
SANCHEZ SANCHEZ, CARLOS
MARCHAL COBA, MIGUEL
RODRIGUEZ MARCOS, ANGEL CRUZ
HURTADO GUTIERREZ, CARLOS MARIA
MILAN BURGOS, GABRIEL

RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO
GANDARA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER
PEITAUZ ZARRABE, JOSE LUIS
CANELADA POZO, JUAN RAMON
MENDES DE ARAUJO, JOSE
ALMARZA TRIGO, JOSE MANUEL

DE GEA ELVIRA, FRANCISCO JOSE
FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO
TABOADA NIEVES, MANUEL

CRESPO RAMOS, BENJAMIN
CORBACHO JIMENEZ, JUAN NEMESIO
LOPEZ DE LA MORENA, JULIO JOSE
STINS, TOM

RECIO GARCIA, GUILLERMO
SANCHEZ SAEZ, JOSE ANTONIO

Patrocinadores Oficiales

07.11.2010 CTO MADRID VETERANOS CROSS CORTO PARQUE ARCENTALES NUM 2.xIs

07/10/1945
02/03/1964
26/10/1947
19/06/1941
08/08/1948
19/09/1952
26/03/1958
06/01/1938
11/09/1958
04/08/1954
28/12/1957
23/01/1962
08/08/1953

21/02/1974
18/05/1975
30/08/1971
30/03/1971
11/08/1972
05/10/1973
16/11/1974
19/01/1973
16/06/1973
23/01/1972
24/11/1974
21/07/1972
11/10/1972
04/06/1973
05/01/1971
06/12/1974
10/06/1971
04/10/1974

25/05/1967
15/05/1970
28/03/1966
02/07/1967
30/04/1966
08/02/1966
23/06/1968
13/09/1969
30/07/1966
02/10/1968
02/03/1967
18/07/1967
13/09/1969
27/04/1970
06/01/1968
03/08/1969
15/04/1968
03/06/1970
16/10/1970
22/10/1966
27/01/1967

VET 65
VET 45
VET 60
VET 65
VET 60
VET 55
VET 50
VET 70
VET 50
VET 55
VET 50
VET 45
VET 55

VET 35
VET 35
VET 35
VET 35
VET 35
VET 35
VET 35
VET 35
VET 35
VET 35
VET 35
VET 35
VET 35
VET 35
VET 35
VET 35
VET 35
VET 35

VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40

1566
TRAMITE
2507
4791
6859
3624
6861
1143
2328
3232
5516
2662
6856

253

2607
2860
3224
2988
3171

567

1776
8236
1133
2868
4897

894
TRAMITE
2697
7779
2471
TRAMITE

2198
TRAMITE
3383
TRAMITE
2223
7445
1982
3307
8635
3165
2295
2304
6135
3213
6756

68

8026
6316
TRAMITE
4868
1641

—
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A AT VALDEMORO

UNION ATLETICA COSLADA
A AT VALDEMORO

UNION ATLETICA COSLADA
UNION ATLETICA COSLADA
IBERIA LAE

UNION ATLETICA COSLADA
AT LYNZE PARLA

AD SPRINT

AT LYNZE PARLA

UNION ATLETICA COSLADA
CA SUANZES S BLAS
UNION ATLETICA COSLADA

AT LYNZE PARLA
CANAL ISABEL II

AT COLMENAR VIEJO
CANGURO AA

AT COLMENAR VIEJO
AA MOSTOLES

AT FUENLABRADA
EAT MAJADAHONDA
CANAL ISABEL II
INDEPENDIENTE
ATLETISMO LEGANES
IBERIA LAE

AA MOSTOLES

AD MARATHON

AT LYNZE PARLA
PARIS

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

AT COLMENAR VIEJO
AT LYNZE PARLA
CANAL ISABEL II
CDE SAN FERNANDO
CA SUANZES S BLAS
UNION ATLETICA COSLADA
AT FUENLABRADA
AA MORATALAZ

AT FUENLABRADA
CDE SAN FERNANDO
AT LYNZE PARLA

AA MORATALAZ

AT FUENLABRADA
AKILES

AD SPRINT

CA SUANZES S BLAS
PARIS

IBERIA LAE

EAT MAJADAHONDA
AA MOSTOLES

A AT VALDEMORO

17,56
18,00
18,13
18,14

12,29
12,45
12,48
12,53
12,54
13,00
13,20
13,36
13,44
13,47
13,52
14,14
14,28
14,54
14,56
15,21
16,01
16,33

12,31
12,42
12,49
13,49
14,01
14,03
14,05
14,05
14,07
14,08
14,23
14,39
14,48
14,50
15,01
15,18
15,19
15,27
15,28
15,47
15,48
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SOPENA ESTEBAN, JUAN ANTONIO
LOPEZ GARCIA, JOSE MANUEL
PAREDES MEDINA, JOSE ANGEL
MOLINA PARRA, DIONISIO

GARCIA CHAPADO, VICENTE JUAN
PARAJUA NAVARRETE, DANIEL
LOPEZ CANTALEJO, EDUARDO

CLASIFICACION M-45 (3.600 METROS)
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RODRIGUEZ GARCIA, AGUSTIN
CARRION ALONSO, ANGEL LUIS
GOMEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL

DE LA PENA PAMPANAS, MANUEL
AGUILERA MULA, ANGEL

DE FRUTOS MARTIN, MIGUEL ANGEL
FERNANDEZ VELASCO, PABLO
BLANCO JIMENEZ, JUAN IGNACIO
GOMEZ RECOVENI, BENITO

GARCIA ZAHONERO, AGUSTIN

GARCIA FONTECHA, JORGE

IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENTE
PEREZ BAUN, JUAN CARLOS

SANCHEZ HARO, LUIS

MARTINEZ VAQUERO, ALFONSO
LOPEZ MULA, MIGUEL

PALANCAR DE LA TORRE, JOSE LUIS
GALAN MORENGO, FELIX LUIS

SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO
DEL VAL MELUS, PABLO

CLASIFICACION M-50 (3.600 METROS)
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SANZ VILCHES, MIGUEL ANGEL
BERNABE ORENCIO, JOSE LUIS
CASTREJON DIAZ, FELIX
FERNANDEZ DELGADO, FRANCISCO
FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL
RIOS RODRIGUEZ, PEDRO
JARAMILLO MARIN, SAMUEL
GARRIDO ESPINOSA, PEDRO

SAN ROMAN MARCHAN, MANUEL
ARENAS MARTIN, MIGUEL

GARCIA ALVAREZ, LEONARDO
COBO FERNANDEZ, FERNANDO
MARQUINA ALONSO, FERNANDO
MORAN JUAN, JOSE

MARTIN RAMIREZ, JOSE FRANCISCO
NAVARRETE MURCIA, JUSTO JAIME
GONZALEZ PACHECO GARCIA, RAUL OSCAR
IBANEZ DOBLADO, FERNANDO
SALAZAR GONZALEZ, PABLO
CORELLA PLA, JAVIER ANTONIO
MUNOZ PEREZ DEL RIO, JOSE LUIS
PEREZ SAMPAYO, CANDIDO
ORELLANA RODRIGUEZ, AGUSTIN
NAVACERRADA LOPEZ, IGNACIO

Patrocinadores Oficiales

07.11.2010 CTO MADRID VETERANOS CROSS CORTO PARQUE ARCENTALES NUM 2.xIs

29/08/1969
03/02/1967
07/08/1966
24/11/1968
08/09/1969
18/01/1970
26/08/1969

11/07/1964
28/07/1962
15/02/1964
06/06/1964
18/12/1963
22/10/1965
12/09/1964
18/09/1964
12/10/1964
22/05/1964
13/12/1961
23/12/1963
08/11/1961
16/03/1961
29/09/1964
09/09/1963
22/11/1964
10/07/1961
02/03/1964
23/01/1962

15/03/1959
15/08/1960
23/05/1960
07/05/1960
21/03/1960
09/06/1957
13/10/1960
19/12/1959
13/10/1959
12/07/1959
10/12/1955
16/04/1960
12/11/1958
31/01/1957
27/05/1960
11/07/1958
25/11/1959
02/06/1956
23/11/1957
15/04/1958
29/08/1957
26/03/1958
11/09/1958
28/12/1957

VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40
VET 40

VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45

VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50
VET 50

302

3935
8940
1514
2483
TRAMITE
7675

TRAMITE
1563

749
6584
928

2738
3389
9120
1204
382

168

2348
2925
3430
7218
6853
3393
2437
TRAMITE
2662

2505
2501
TRAMITE
8278
2224
3521
321
4516
3367
2674
1723
143
1206
5685
2881
1173
4901
4852
2503
969
8241
6861
2328
5516

—
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CA SUANZES S BLAS
UNION ATLETICA COSLADA
CANAL ISABEL Il

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

UNION ATLETICA COSLADA

AT COLMENAR VIEJO
CANAL ISABEL Il

AD MARATHON

A AT VALDEMORO
CANGURO AA

A.J.ALKALA

EAT MAJADAHONDA

AD SPRINT

A AT VALDEMORO

CA SUANZES S BLAS

AA MORATALAZ

AA MORATALAZ

AA MORATALAZ

CA SUANZES S BLAS

AD SPRINT

UNION ATLETICA COSLADA
CA SUANZES S BLAS

AT LYNZE PARLA

UNION ATLETICA COSLADA
CA SUANZES S BLAS

AT COLMENAR VIEJO

AD MARATHON

CDE SAN FERNANDO
MARATONIANOS LEGANES
CA SUANZES S BLAS

CA SUANZES S BLAS

AT LYNZE PARLA
MARATONIANOS LEGANES
AA MOSTOLES

AD SPRINT

EAT MAJADAHONDA

AT LYNZE PARLA
CANGURO AA

CAT VICALVARO

CA SUANZES S BLAS
ATLETISMO LEGANES
IBERIA LAE

AA MOSTOLES

A AT VALDEMORO
POZUELO MADRID MAPOMA CA
CANAL ISABEL II

UNION ATLETICA COSLADA
AD SPRINT

UNION ATLETICA COSLADA

16,03
16,05
16,26
16,38
16,44
16,44
16,45

13,25
13,29
13,35
13,39
13,44
13,50
13,59
14,25
14,29
14,40
15,14
15,32
15,51
15,55
16,11
16,46
17,13
17,24
18,00

13,26
13,34
14,03
14,04
14,30
14,31
14,41
14,41
15,26
15,31
15,40
15,48
15,57
16,13
16,21
16,27
16,32
16,39
16,54
17,09
17,21



FederacionAtetismo
Madnd

CLASIFICACION M-55 (3.600 METROS)

1 MEDRANO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 02/11/1955 VET 55 9078 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 14,10
2 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 02/11/1952 VET 55 2661 CANGURO AA 14,38
3 FUNES RODRIGUEZ, FRANCISCO 17/02/1953 VET 55 2153 AT SAN S REYES 14,45
4 SUAREZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER 31/05/1955 VET 55 3220 AKILES 14,58
5 BRAVO RUIZ, FLORENTINO 21/09/1951 VET 55 816 AA MOSTOLES 15,17
6 SANCHEZ CALVO, JESUS 25/06/1955 VET 55 TRAMITE AD MARATHON 15,29
7 PUERTA ROBLES, FRANCISCO 13/07/1951 VET 55 3618 IBERIA LAE 15,31
8 GUERRA MARTIN, JOSE LUIS 21/11/1952 VET 55 5690 AA MOSTOLES 15,32
9 SOLER PELEGRIN, JOSE 19/10/1954 VET 55 499 AA MORATALAZ 15,45
10 SANCHEZ GARCIA, MARIANO 20/06/1954 VET 55 434 AA MORATALAZ 16,35
11 BLANCO REMON, MIGUEL ANGEL 03/10/1955 VET 55 TRAMITE AT LYNZE PARLA 16,46
12 LANGA HONTORIA, JUAN JOSE 02/11/1954 VET 55 550 CA SUANZES S BLAS 17,03
13 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS 08/10/1954 VET 55 9527 EAT MAJADAHONDA 17,20
14 LOZANO GIGANTE, MANUEL 19/09/1952 VET 55 3624 IBERIA LAE

15 JIMENEZ BARQUERO, JOSE LUIS 04/08/1954 VET 55 3232 AT LYNZE PARLA

16 SEGURA GIMENO, ANGEL 08/08/1953 VET 55 6856 UNION ATLETICA COSLADA

CLASIFICACION M-60 (3.600 METROS)

1 RAMOS RUIZ, ISIDRO 15/05/1947 VET 60 8613 IBERIA LAE 16,00
2 RUIZ ORDONO, JESUS 22/10/1950 VET 60 1620 ATLETISMO LEGANES 16,02
3 LOPEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 31/12/1949 VET 60 3699 IBERIA LAE 16,19
4 CASTILLO FERNANDEZ-AVILES, PEDRO 18/07/1947 VET 60 670 INDEPENDIENTE 16,41
5 REDONDO MARUGAN, MARIANO LEON 14/04/1947 VET 60 2285 AT LYNZE PARLA 16,49
6 TEJERO MORALES, ANGEL 26/10/1947 VET 60 2507 A AT VALDEMORO 18,13
7 RODRIGUEZ CARRASCO, JOAQUIN 08/08/1948 VET 60 6859 UNION ATLETICA COSLADA

CLASIFICACION M-65 (3.600 METROS)

1 ALVAREZ SANTOS, MARCIANO 16717 VET 65 1566 A AT VALDEMORO 17,56

2 PARRADO SANCHEZ, VALENTIN 15146 VET 65 4791 UNION ATLETICA COSLADA 18,14
CLASIFICACION M-70 (3.600 METROS)

1 ALONSO DOMINGO, MANUEL 13230 VET 70 576 AT LYNZE PARLA 17,07

2 CANO ALCOLEA, ANGEL 13886 VET 70 1143 AT LYNZE PARLA

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

Patrocinadores Oficiales e
iberCaja

07.11.2010 CTO MADRID VETERANOS CROSS CORTO PARQUE ARCENTALES NUM 2.xIs




ORGANIZA
COMPETICION
NUMERO

FECHA
LUGAR
HORA

MUJERES

PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS

—lederacionAtetismo

Madrid

CLASIFICACION GENERAL (2.400 METROS)

© o0 ~NO O WNPRE

MNRNNNRNNNRE R RRRRRRR R
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GARCIA GONZALEZ, INMACULADA

GARCIA PARIS, CARMEN
COLAS ROMAN, ESTHER

RODRIGUEZ ARRANZ, PIEDAD
UGENA ARCICOLLAR, ELENA
URRUTIA GONZALEZ, ELENA
ALONSO BERLINCHES, CARMEN

FLORIN MANCEBO, CLARA

PERALES RUIZ, MARIA BELEN

MONDEJAR NAVAS, GEMA
ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO
HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN

RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL
MUNOZ ORTIZ, CLEMENTINA

DIAZ GARCIA, MARIA MAGDALENA
COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL
DROZDOWSKY PALACIOS, ANA

SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA

HONTANA LARGO, EVA

GARCIA MUNOZ, DOLORES

ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO, MARIA JOSE

ZURITA VALLEJO, MARIA DOLORES

VILLA SALINERO, BASILIA

MORENO ROMO, MARIA DEL PILAR

MARTIN SANCHEZ, MARIA DOLORES

RODRIGUEZ AMAYA, MARIA

CLASIFICACION W-35 (2.400 METROS)

o g WN P

GARCIA GONZALEZ, INMACULADA
UGENA ARCICOLLAR, ELENA
PERALES RUIZ, MARIA BELEN

MONDEJAR NAVAS, GEMA

DIAZ GARCIA, MARIA MAGDALENA

HONTANA LARGO, EVA

CLASIFICACION W-40 (2.400 METROS)

A WOWDN P

COLAS ROMAN, ESTHER

ALONSO BERLINCHES, CARMEN

FLORIN MANCEBO, CLARA
SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA

Patrocinadores Oficiales

07.11.2010 CTO MADRID VETERANOS CROSS CORTO PARQUE ARCENTALES NUM 2.xIs

RESULTADOS TECNICOS

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

CTO MADRID DE VETERANOS DE CROSS CORTO

2/2011

07/11/2010
PARQUE ARCENTALES (MADRID)

9.30

26/01/1974
01/11/1964
07/05/1967
11/05/1962
13/01/1973
06/09/1961
17/07/1966
13/07/1970
09/06/1971
10/02/1973
09/11/1948
25/05/1965
14/07/1964
19/08/1958
02/10/1972
23/01/1951
29/01/1952
30/03/1968
25/09/1973
28/10/1965
05/03/1961
22/03/1951
26/05/1954
21/12/1961
23/08/1944
29/09/1934

26/01/1974
13/01/1973
09/06/1971
10/02/1973
02/10/1972
25/09/1973

07/05/1967
17/07/1966
13/07/1970
30/03/1968

CAT

VET 35
VET 45
VET 40
VET 45
VET 35
VET 45
VET 40
VET 40
VET 35
VET 35
VET 60
VET 45
VET 45
VET 50
VET 35
VET 55
VET 55
VET 40
VET 35
VET 45
VET 45
VET 55
VET 55
VET 45
VET 65
VET 75

VET 35
VET 35
VET 35
VET 35
VET 35
VET 35

VET 40
VET 40
VET 40
VET 40

LICENC CLUB

1842
2353
1119
1944
3133
833

3147
8912
1955
8905
2230
3394
8911
339

1665
1321
2349
305

3416
1253
3277
3606
512

2280
1432
2046

1842
3133
1955
8905
1665
3416

1119
3147
8912
305

&

iberCaja

AT FUENLABRADA
AT FUENLABRADA
AD MARATHON
CANGURO AA

AD MARATHON

AT FUENLABRADA
AKILES

AT COLMENAR VIEJO
CA SUANZES S BLAS
AT COLMENAR VIEJO
AT LYNZE PARLA

AT COLMENAR VIEJO
AT COLMENAR VIEJO
AKILES

CA SUANZES S BLAS
AT LYNZE PARLA
AKILES

AT LYNZE PARLA

AT COLMENAR VIEJO
AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA
IBERIA LAE

AT LYNZE PARLA

AD SPRINT

AKILES

AT LYNZE PARLA

AT FUENLABRADA
AD MARATHON

CA SUANZES S BLAS
AT COLMENAR VIEJO
CA SUANZES S BLAS
AT COLMENAR VIEJO

AD MARATHON
AKILES

AT COLMENAR VIEJO
AT LYNZE PARLA

MARCA

10.18
10.25
10.41
10.47
10.47
11.11
11.15
11.53
12.14
12.21
12.22
12.24
12.25
12.27
12.30
12.45
12.46
12.52
13.01
13.14
13.15
14.08
14.49
15.04
15.11
17.15

10.18
10.47
12.14
12.21
12.30
13.01

10.41
11.15
11.53
12.52



Madrid

CLASIFICACION W-45 (2.400 METROS)

GARCIA PARIS, CARMEN

RODRIGUEZ ARRANZ, PIEDAD

URRUTIA GONZALEZ, ELENA

HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN
RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL

GARCIA MUNOZ, DOLORES

ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO, MARIA JOSE
MORENO ROMO, MARIA DEL PILAR

0 ~NO O~ WNBRE

CLASIFICACION W-50 (2.400 METROS)

1 MURIOZ ORTIZ, CLEMENTINA

CLASIFICACION W-55 (2.400 METROS)

COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL
DROZDOWSKY PALACIOS, ANA
ZURITA VALLEJO, MARIA DOLORES
VILLA SALINERO, BASILIA

A WDN P

CLASIFICACION W-60 (2.400 METROS)

1 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO

CLASIFICACION W-65 (2.400 METROS)

1 MARTIN SANCHEZ, MARIA DOLORES

CLASIFICACION W-75 (2.400 METROS)

1 RODRIGUEZ AMAYA, MARIA

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

Patrocinadores Oficiales

07.11.2010 CTO MADRID VETERANOS CROSS CORTO PARQUE ARCENTALES NUM 2.xIs

— [ederacionAtletismo

01/11/1964
11/05/1962
06/09/1961
25/05/1965
14/07/1964
28/10/1965
05/03/1961
21/12/1961

19/08/1958

23/01/1951
29/01/1952
22/03/1951
26/05/1954

09/11/1948

23/08/1944

29/09/1934

VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45
VET 45

VET 50

VET 55
VET 55
VET 55
VET 55

VET 60

VET 65

VET 75

2353
1944
833

3394
8911
1253
3277
2280

339

1321
2349
3606
512

2230

1432

2046

—

iberCaja

AT FUENLABRADA
CANGURO AA

AT FUENLABRADA
AT COLMENAR VIEJO
AT COLMENAR VIEJO
AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

AD SPRINT

AKILES

AT LYNZE PARLA
AKILES

IBERIA LAE

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

AKILES

AT LYNZE PARLA

10.25
10.47
11.11
12.24
12.25
13.14
13.15
15.04

12.27

12.45
12.46
14.08
14.49

12.22

15.11

17.15



ESTADISTICAS CTO MADRID VETERANOS CROSS CORTO 2010- 2011

MEDALLERO

AT LYNZE PARLA

AT COLMENAR VIEJO

AKILES

AT FUENLABRADA

AD MARATHON

IBERIA LAE

A AT VALDEMORO

CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON
CANAL ISABEL II

© N ~NO O WN P

10 CANGURO AA

11 ATLETISMO LEGANES

11 UNION ATLETICA COSLADA
13 AT SAN S REYES

13 CA SUANZES S BLAS

=
w

CDE SAN FERNANDO

AUSENCIAS SIN JUSTIFICACION

ANTONIO RATIA ROMERO
ALFREDO HERNANDEZ HERRERO
JUAN JOSE MARTIN RAMOS
JOSE FERNANDO LUIS SANTIAGO
ANTONIO FLORES LINARES
MARIA JOSE BRIZ RODRIGUEZ
ANGEL FRESNO VALLADOLID
DANIEL SANCHEZ BLAZQUEZ
CARLOS MOLINA MARTINEZ
MANUEL FERNANDEZ BODAS
ROBERTO BENITO GONZALEZ
MIGUEL BLASCO BLASCO

ANGEL FERNANDEZ DIAZ

ANGEL BERMEJO ORTEGA
LIBERTO PANIAGUA DOMINGUEZ
JOSE LUIS SANZ LOPEZ
ALFONSO LA TORRE LITE

MARIA TERESA ESPINOSA ROBLES
CARMEN PARRA CABRERO
MARGARITA HERANCE LUCIO
MARISOL FERNANDEZ DOMINGUEZ
LUISA RODRIGUEZ PARRA
CHARLINE PESQUEREL
VERONICA MEANA LARRUCEA
ANGEL CALERO GARRIDO

JOSE ANTONIO TOMEO CERRADA
CARLOS MANUEL CHACON RIFON
PABLO DE VERA CABANES
ANTONIO RIOS GONZALEZ
FERNANDO LOPEZ TORIBIO
RAFAEL GUZMAN MONEDERO
SALVADOR DEL BURGO SAVATE
GABRIELA TORRE DE ROJAS
MARIA ISABEL MARTIN SANCHEZ
JORGE RIBERA SANCHIS

Patrocinadores Oficiales

07.11.2010 CTO MADRID VETERANOS CROSS CORTO PARQUE ARCENTALES NUM 2.xIs

FederacionAtetismo
Madnd

ORO PLATA BRONCE

2

P RPEPEPNMNDNDOO

P P NN

A AT VALDEMORO

A AT VALDEMORO

A AT VALDEMORO

A AT VALDEMORO
AA MOSTOLES

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

AT LYNZE PARLA

CA SUANZES S BLAS
CA SUANZES S BLAS
CA SUANZES S BLAS
CA SUANZES S BLAS
CA SUANZES S BLAS
CA SUANZES S BLAS
CA SUANZES S BLAS
CANGURO AA
CANGURO AA

CMA ARGANDA

EAT MAJADAHONDA
EAT MAJADAHONDA
EAT MAJADAHONDA

—

iberCaja

[y




PEDRO LUIS GOMEZ GONZALEZ
ALBERTO LOPEZ GONZALEZ
LOURDES CANO RODRIGUEZ
MARIA JOSE OLMEDO TEJEDOR
JUAN AIJON LOPEZ

CRISPIN SANCHEZ GARCIA
JUAN CARLOS GARCIA PEREZ
JUAN CARLOS SACHA JIMENEZ
ALBERTO DEL PINO BERMEJO
MANUEL ULLAN CIFUENTES

ESTADISTICA AUSENCIAS

CLUB

A AT VALDEMORO

AA MOSTOLES

AT LYNZE PARLA

CA SUANZES S BLAS
CANGURO AA

CMA ARGANDA

EAT MAJADAHONDA
IBERIA LAE

UNION ATLETICA COSLADA

— [ederacionAtletismo

Madrid

EAT MAJADAHONDA
EAT MAJADAHONDA
IBERIA LAE
IBERIA LAE
IBERIA LAE
IBERIA LAE
UNION ATLETICA COSLADA
UNION ATLETICA COSLADA
UNION ATLETICA COSLADA
UNION ATLETICA COSLADA

INSCRITOS AUSEN.

10
8
41
20
7
1
10
12
14

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

Patrocinadores Oficiales

07.11.2010 CTO MADRID VETERANOS CROSS CORTO PARQUE ARCENTALES NUM 2.xIs

4
1
17

A DA OOFP NN

—

iberCaja

%

40
12,5
41,46341
35
28,57143
100
50
33,33333
28,57143

RECARGO/ATLETA

1,00 €
0,50 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
2,50 €
150€
1,00 €
1,00 €

TOTAL

4,00 €
0,50 €
17,00 €
7,00 €
2,00 €
2,50 €
7,50 €
4,00 €
4,00 €



